

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

iRoots ApS

Howitzvej 60, 1.
2000 Frederiksberg

CVR-nr. 33 78 49 53

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 20/05 2021

Martin Rahbæk Andersen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	11
Balance pr. 31. december 2020	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

iRoots ApS
Howitzvej 60, 1.
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 33 78 49 53

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: Frederiksberg

Direktion

Martin Rahbæk Andersen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed indenfor IT-branchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 451.387, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 85.759.

Selskabets resultat er positivt påvirket af, at der i indeværende regnskabsår er modtaget 600 t.kr. på udlån som er omkostningsført i 2018.

Årets resultat anses dog for værende utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste	1	242.281	475.143
Personaleomkostninger	2	<u>(258.731)</u>	<u>(610.207)</u>
Resultat før finansielle poster		(16.450)	(135.064)
Finansielle indtægter		610.084	0
Finansielle omkostninger		<u>(14.954)</u>	<u>(26.972)</u>
Resultat før skat		578.680	(162.036)
Skat af årets resultat	3	<u>(127.293)</u>	<u>33.354</u>
Årets resultat		<u>451.387</u>	<u>(128.682)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>451.387</u>	<u>(128.682)</u>
		<u>451.387</u>	<u>(128.682)</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	192.341
Udskudt skatteaktiv	4	42.155	169.448
Selskabsskat		2.000	84.000
Periodeafgrænsningsposter		0	35.000
Tilgodehavender		44.155	480.789
Likvide beholdninger		388.671	109.510
Omsætningsaktiver i alt		432.826	590.299
Aktiver i alt		432.826	590.299

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.001	80.001
Overført resultat		5.758	(445.629)
Egenkapital		85.759	(365.628)
Ansvarlig lånekapital		206.312	600.000
Langfristede gældsforpligtelser	5	206.312	600.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	71.250
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.125	8.125
Anden gæld		132.630	276.552
Kortfristede gældsforpligtelser		140.755	355.927
Gældsforpligtelser i alt		347.067	955.927
Passiver i alt		432.826	590.299

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.001	(445.629)	(365.628)
Årets resultat	0	451.387	451.387
Egenkapital 31. december 2020	80.001	5.758	85.759

Noter til årsrapporten

	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
1 Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, som er særlige i forhold til selskabets normale drift, herunder f.eks. offentlige tilskud, afhændelsesgevinster/tab, nedskrivninger og tilbageførelse af nedskrivninger af engangskarakter.		
Resultatet af de særlige poster, som er indregnet posterne i resultatopgørelsen, kan vises således:		
Offentlige tilskud fra kompensationsordninger indregnet i bruttoresultatet	<u>230.000</u>	<u>0</u>
	<u>230.000</u>	<u>0</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	238.959	599.905
Andre omkostninger til social sikring	4.878	8.767
Andre personaleomkostninger	<u>14.894</u>	<u>1.535</u>
	<u>258.731</u>	<u>610.207</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>127.293</u>	<u>(33.354)</u>
	<u>127.293</u>	<u>(33.354)</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
4 Hensættelse til udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	0	(3.062)
Andre tilgodehavender	0	(132.011)
Skattemæssigt underskud	(42.155)	(34.375)
Overført til udskudt skatteaktiv	42.155	169.448
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	42.155	169.448
Regnskabsmæssig værdi	<u>42.155</u>	<u>169.448</u>

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. januar 2020	31. december 2020	næste år	efter 5 år
Ansvarlig lånekapital	600.000	206.312	0	0
	<u>600.000</u>	<u>206.312</u>	<u>0</u>	<u>0</u>